2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
17 июля 2015 года
Об одобрении проекта изменений
в муниципальную программу «Основные
направления развития в области управления и
распоряжения муниципальной собственностью
города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы»

Рассмотрев проект изменений в муниципальную программу «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08 ноября 2013 года № 1450 (в редакции постановлений Администрации города Ханты-Мансийска             от  19 февраля 2014 года № 104, от 16 июля 2014 года № 641, от 15 апреля 2015 года № 544 ), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Одобрить проект изменений в муниципальную программу «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы» согласно приложению к настоящему Решению.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты – Мансийска                                                   Т.А. Волгунова

	Подписано
						17 июля 2015 года
Ханты-Мансийск
17 июля 2015 года
№ 682 -  V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 17 июля 2015 года № 682 -  V РД

Проект изменений в муниципальную программу
«Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска
на 2014 - 2020 годы»

[bookmark: _GoBack]В муниципальную программу «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы» (далее - программа) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в строке «Правовое обоснование для разработки программы» слова «постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 № 1417 «О целевых программах города Ханты-Мансийска» заменить словами «постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 № 1191 «О программах города Ханты-Мансийска».
 1.2. В абзаце 5 пункта 3.2 Раздела 3 «Программные мероприятия» исключить слова «, в том числе путем выкупа,».
1.3. В абзаце 3 Раздела 5 «Механизм реализации программы» слова «постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 10.07.2013 № 794 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 № 1417 «О муниципальных программах города Ханты-Мансийска» заменить словами «постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 № 1191 «О программах города Ханты-Мансийска».

image1.jpeg